
Teilnehmerliste ERFA Finanzen / Fakturierung Schweiz

Gemeinde Kanton 1. ERFA

(5.2024)

2. ERFA

(10.2024)

3. ERFA

(4.2025)

4. ERFA

(10.2025)

Name eMail

Ehrendingen AG x x x Andrea Wittwer andrea.wittwer@ehrendingen.ch

Ehrendingen AG x x x x Janine Knecht janine.knecht@ehrendingen.ch

Zurzach AG x x x Simon Gisin simon.gisin@zurzach.ch

Appenzell Innerrhoden AI x x x x Christa Passler christa.passler@fd.ai.ch

Köniz BE x x x x Ulrich Kreuter ulrich.kreuter@koeniz.ch

Langenthal BE x Jürg Zurlinden juerg.zurlinden@langenthal.ch

Langenthal BE x x Livia Knödler livia.knoedler@langenthal.ch

Niederönz BE x x Marc Hess marc.hess@niederoenz.ch

Duggingen BL x Marco Wartmann marco.wartmann@duggingen.ch

Greng FR Beatrice Wacker beatrice.wacker@greng.ch

Hitzkirch LU x x x x Herbert Heggli herbert.heggli@hitzkirch.ch

Rüdlingen SH Yvonne Sieber yvonne.sieber(at)ruedlingen.ch

Lohn-Ammannsegg SO x x Anita Begert-Ammon anita.begert@lohn-ammannsegg.ch

Uri UR x x x x Barbara Wittwer barbara.wittwer@ur.ch 

Uri UR x Michael Bissig michael.bissig@ur.ch

Uri UR x Heidi Christen heidi.christen@ur.ch

Brig VS x x x Marco Summermatter marco.summermatter@brig-glis.ch

Visp VS x Aldo Karlen aldo.karlen@visp.ch

FPAG x x Monika Rüttimann monika.ruettimann@fpag.ch
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